｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教中字第1121986007號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(22a23cb5547097aa7cf4e7eb0b03dd6d_11222496046_112D2477998-01.pd
f)

有關國立臺灣師範大學辦理「國高中客語數位學習教材開

發及行動學習計畫種子師資培訓工作坊」，請各校鼓勵客

語師資人員參加，並於112年10月22日前於線上完成報名

程序(詳如附件)，本局同意核予公假登記，請查照。

依據國立臺灣師範大學 1 1 2 年 1 0 月 5 日師大進字第

1121028600號函辦理。

活動內容：詳如附件。

對象：高中以下各級學校之現職教師、客語教學支援工

作人員、縣（市）本土語文輔導員及指導員。

時間：

高中北區場次：112年11月8日(星期三)上午9時至17

時。

國中北區場次：112年11月15日(星期三)上午9時至17

時。

報名方式：採線上報名，請欲參加本次工作坊研習課程之

人員逕自前往下列網址進行報名資料填寫，報名網址：

https://youth.hakka.gov.tw/news。

本局同意出席人員公（差）假，未提供課務派代；各校

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號2樓
承辦人：魏文達
電話：(02)29559019 分機15
傳真：(02)29559016
電子信箱：ao4661@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國112年10月13日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

１、

２、

三、

四、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197129 (112/10/13)

Page 1 of 2SPEED Super Desk

2023/10/20http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor

參與研習人員之差旅費由該專案計畫支應，合先敘明。

如有旨揭工作坊相關問題，請逕洽葉日皓助理，電子郵

件： i hakkas tudy2021@gmai l . com、連絡電話：02-

85212625。

正本：新北市各公私立高中職暨國中

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

五、

電 子 公 文
交 換 章

2023/10/13
11:48:12

第2頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197129 (112/10/13)

Page 2 of 2SPEED Super Desk

2023/10/20http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor